Администрация

муниципального образования Таремский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020 год 








          № 40
О внесении изменений в  постановление № 60 от 13.11.2018 года  « Об утверждении муниципальной программы по благоустройству территории муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области на 2019 – 2021 годы», с изменениями от 19.06.2019 №51,от 05.09.2019 № 61,от 07.10.2019 № 76, от 23.12.2019 № 98, от 16.03.2020 № 9, 
от 23.03.2020 № 10, от 30.06.2020 № 28.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную Программу по благоустройству территории муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы, согласно приложения к настоящему Постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке в соответствии  с Уставом МО Таремский сельсовет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

И.о. главы администрации                                                                    Ю.Г. Шахов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Таремский сельсовет 

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 19.10.2020г. №40 
Внести следующие изменения в Муниципальную Программу по благоустройству территории муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы:

1. В паспорте программы пункт  «Источники и объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
1. Паспорт

Муниципальной программы по благоустройству территории 

муниципального образования Таремский сельсовет 

Павловского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы.

	Разработчик       Программы          
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области

	Цели муниципальной  программы.         
	Улучшение внешнего облика сельсовета, повышение комфортности территории МО Таремский сельсовет для удовлетворения потребностей населения в благоприятных условиях проживания 

	Задачи муниципальной программы
	Благоустройство территории муниципального образования Таремский сельсовет

	Сроки реализации   Программы          
	2019-2021 годы  

	Источники и объемы финансирования     


	Источники финансирования
Годы

2019

2020

2021

Всего за период реализации программы
Всего
2971,933
4032,91826
2443,4

9448,25126
Федер. бюджет
Обл. бюджет
140,00
520,00
660,00
Районный бюджет
Бюджет поселения
2831,933
3512,91826
2443,4

8788,25126
Прочие источники <*>


	Индикаторы достижения целей
	Количество деревьев, подлежащих валке к 2021 году составит 8 шт.;  количество памятников погибшим в ВОВ, подлежащих ремонту – 1 шт.; количество детских площадок к 2021 году составит 8 шт.; количество светильников подлежащих замене  к 2021 г. составит 8 шт. 




2. Пункт 2.4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

2.4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель
	Годы
	Предполагаемый объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	федеральный бюджет
	област-ной бюджет
	районный бюджет
	бюджеты посе-лений
	прочие источ-ники

<*>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Благоустройство территории 
	2019-2021 гг.
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет
	Всего
	1866,4747
	
	210,0
	
	1656,475
	

	
	
	
	
	2019 год
	769,697
	
	140,0
	
	629,697
	

	
	
	
	
	2020 год
	832,3777
	
	70,0
	
	762,3777
	

	
	
	
	
	2021 год
	264,4
	
	
	
	264,4
	

	2.
	Озеленение территории (кошение травы, спилка деревьев)
	2019-2021 гг.
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет
	Всего
	326,78533
	
	
	
	326,78533
	

	
	
	
	
	2019 год
	110,925
	
	
	
	110,925
	

	
	
	
	
	2020 год
	110,86033
	
	
	
	110,86033
	

	
	
	
	
	2021 год
	105,0
	
	
	
	105,0
	

	3. 
	Уличное освещение
	2019-2021 гг.
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет
	Всего
	6659,66073
	
	
	
	6659,66073
	

	
	
	
	
	2019 год
	2091,311
	
	
	
	2091,311
	

	
	
	
	
	2020 год
	2494,34973
	
	
	
	2494,34973
	

	
	
	
	
	2021 год
	2074,0
	
	
	
	2074,0
	

	3.1
	Тех./обслуж. э/оборудования ул.освещения
	2019-2021 гг.
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет
	Всего
	647,66773
	
	
	
	647,66773
	

	
	
	
	
	2019 год
	290,218
	
	
	
	290,218
	

	
	
	
	
	2020 год
	234,44973
	
	
	
	234,44973
	

	
	
	
	
	2021 год
	123,0
	
	
	
	123,0
	

	3.2
	Уличное освещение КВт/час (оплата за электроэнергию ул.освещения)
	2019-2021 гг.
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет
	Всего
	6011,993
	
	
	
	6011,993
	

	
	
	
	
	2019 год
	1801,093
	
	
	
	1801,093
	

	
	
	
	
	2020 год
	2259,9
	
	
	
	2259,9
	

	
	
	
	
	2021 год
	1951,0
	
	
	
	1951,0
	

	4.

	Ликвидация свалок

	2019-2021гг
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет

	Всего
	0
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	2019 год
	0
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	2020 год
	0
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	2021 год
	0
	
	0
	
	0
	

	5.
	Обустройство и восстановление памятных мест, посвященных ВОВ 1941-1945гг

	2019-2021гг.
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет

	Всего
	595,3305
	
	450,00
	
	145,3305
	

	
	
	
	
	2019 год
	0
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	2020год
	595,3305
	
	450,00
	
	145,3305
	

	
	
	
	
	2021 год


	0
	
	0
	
	0
	

	Итого по программе
	Всего
	9448,25126
	
	660,00
	
	8788,25126
	

	
	2019 год
	2971,933
	
	140,00
	
	2831,933
	

	
	2020 год
	4032,91826
	
	520,00
	
	3512,91826
	

	
	2021 год
	2443,4
	
	0
	
	2443,4
	


3. Пункт 2.6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции
2.6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Подпрограмма  
муниципальной
   программы
	Наименование главных распорядителей средств,

годы реализации программы
	Расходы (тыс. руб.)

	
	
	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджеты поселений
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная Программа

«Благоустройство территории муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы»


	
	2019 год, всего
	2971,933
	
	140,00
	
	2831,933
	

	
	
	в т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района
	2971,933
	
	140,00
	
	2831,933
	

	
	
	2020 год  
планового
 периода всего
	4032,91826
	
	520,00
	
	3512,91826
	

	
	
	в т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района
	4032,91826
	
	520,00
	
	3512,91826
	

	
	
	2021 год  
планового
 периода всего
	2443,4
	
	
	
	2443,4
	

	
	
	в т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района
	2443,4
	
	
	
	2443,4
	

	
	
	ИТОГО по программе:
	9448,25126
	
	660,00
	
	8788,25126
	

	
	
	в т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района
	9448,25126
	
	660,00
	
	8788,25126
	


